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Licytacje.

Subhastacje przymusowe.
Poniżej pod numerami 830— 832 podane 

grunta i realności mają być w  oznaczonych tam 
tei minach sprzedane w drodze subhasty przy
musowej. W  każdej z tych spraw przymusowej 
licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. Wezwanie, żeby prawa, które w  chwili 
zameldowania subhasty w księdze hipotecznej 
nie byty uwidocznione, zgłoszone zustały naj
później w terminie subhastacyjnym przed we
zwaniem do składania ofert licytacyjnych, 
a w  razie protestu wierzyciela względnie wnio
skodawcy, żeby je uwierzytelniono, w prze
ciwnym razie prawa te przy ustanowieniu naj
niższe) oferty me bedą uwzględnione i przy 
rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji 
wierzyciela i po reszcie pretensji.

2. Wezwanie do tych, którym przysługuje 
prawo sprzeciwiające się subhaście, żeby przed 
przybiciem spowodowali zniesienie lub tymcza
sowe zawieszenie postępowania, w  przeciwnym 
razie na zaspokojenie tego prawa miejsce Iicy-

' towanego przedmiotu zajmuje dochód osiągnię
ty z lic ytacji.

3. Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed 
terminem piśmiennie wręczono lub oświadczono 
do protokółu pisarzowi sądowemu dokładne 
obliczenie pretensji co  do kapitału, procentów 
i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wyni
kających z procesowania tego gruntu kosztów 
postępowania prawnego wraz z podaniem sto
pnia uprzvwilej Dwania.

830. Nieruchomość, położona w Inowrocławiu 
przy ul. Mała Rybnicka Nr, 1 i w chwili uczynie
nia zapisu o przetargu zapisana w księdze w ie
czystej Inowrocław wykaz 156 na właściciel* 
krawca Moritza Wreschnera i Marie Wresch- 
ner z domu Pasternak w  ogólnej wspólności ma
jątkowej, zostanie
dnia 30-go czerw ca 1926 r. o godz. 9 przed poi.

wystawioną na przetarg przymusowy w niżej 
oznaczonym Sądzie, pokój Nr, 36.

Wymieniona nieruchomość jest zapisana w 
księdze podatku gruntowego art. 576, a w księ
dze podatku domowego Nr. 131, budynki tamże 
się znajdujące się rozpadają, lub rozpadły, lub 
zostały już dla bezpieczeństwa publicznego znie
sione. Dane dotycżące nieruchomości mogą oyć 
przejrzane w sekretarjacie oznaczonego Sądu. 
Zapisu o przetargu przymusowym dokonano 
dnia 8 października 1925 r. Przetarg zarządzo
no na wniosek Miejskiego Urzędu Policyjnego 
w Inowrocławiu, a warunkiem do nabycia n ij- 
ruchomości jest, odbudowanie budynków. 

Inowrocław, dnia 19 kwietnia 192o r.
Sąd Powiatowy.

831. Nieruchomość, położona w Koronowie, 
Rynek 2 i w chwili uczynienia wzmianki o prze
targu zapisana w księdze wieczystej Koronowo 
tom I karta Nr. 2 na imię Leona W arszawskiego 
w Koronowie, zostanie
dnia 13-go lipca 1926 r. o  godzinie 16 przed poi.
wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Są
dzie, pokoj Nr. 15.

Nieruchomość składa się z domu mieszkal
nego i handlowego z przybudowaniem i podw ó
rza o łącznej powierzchni 02,74 ar, położona jest 
w Koronowie, Rynek.

Koronowo, dnia 16 kw ietna 1926 r.
Sąd Powiatowy.

832. Nieruchomość, położona w Ostrowie i w 
chwili uczynienia w zmianki o przetargt zapisa
na w księdze wieczystej Ostrów karta 423 na 
imię kupca W ładysława Kuroszczyka i żony 
jego M arły z Krajewskich, żyiacych w  ogólnej 
wspólności majątkowe), 7,ostanie w d-odze egze
kucji
dnia 20 września 1926 r. o godz. 10 przed poi.
wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym 
Sądzie, pokój Nr, 24.



Nieruchomość wielkości 32 ar 06 m., składa
jąca się z domu mieszkalnego z prawem skrzy
dłem, podwórzem  i ogrodem domowym, stajni 
i szopy, jest położona przy ulicy Kościuszki, 
Roczna wartość użytkowa dla podatku domo
wego oszacowana na 6445 marek, wyciągi z ma- 
trykuły podatku gruntowego i domowego, jak 
również wyciągi księgi gruntowe) można przej
rzeć w sekretarjacie niżej oznaczonego Sądu, 

W zmiankę o przetargu zapisano w księdze 
wieczystej dnia 2 marca 1926 r,

Ostrów, dnia 14 kwietnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

iprawy konkursowe*
833, W  sprawie upadłościowej Gustawa Pray- 
zentanza z Bydgoszczy ustala się wynagrodzenie 
dla zarządcy na 850 zł. Równocześnie znosi się 
postępowanie upadłościowe po odbyciu terminu 
końcowego i po rozdzieleniu masy,

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

834, Postępowanie upadłościowe wdrożone do 
majątku kupca Kurta Hoffmanna z Bydgoszczy 
zastanawia się dla braku masy na pokrycie ko
sztów postępowania. W ydatki zarządcy w kw o
cie 1 029 zł zatwierdza się. Wynagrodzenie dla 
zarządcy ustala się na 200 zł.

Bydgoszcz, dnia 16 kwietnia 1926 r.
Sekretarz Sądu Powiatowego.

835, W  sprawie upadłościowej nad majątkiem 
firmy „Katryński i S-ka" w Bydgoszczy wyzna
czono termin celem badania pretensyj dodatko
w o zgłoszonych na
dzień 10 maja 1926 r. o godzinie 10 przed poi.
w Sądzie Powiatowym w Bydgoszczy, pokój 12. 

Bydgoszcz, dnia 17 kwietnia 1926 r.
Sekretarz Sądu Powiatowego.

836, W  sprawie upadłościowej nad majątkiem 
firmy ,,E. Pietrzak" w Bydgoszczy wyznaczono 
termin celem badania pretensyj dodatkowo zgło
szonych na
dzień 10 maja 1926 r. o godzinie 10 przed poł.
w tutejszym Sądzie Powiatowym, pokój 12. 

Bydgoszcz, dnia 17 kwietnia 1926 r.
Sekretarz Sądu Powiatowego.

837, W  sprawie upadłościowej nad majątkiem 
firmy „Grakona", Bydgoska Fabryka Pilników

i Narzędzi, Tow. Akc. w Bydgoszczy, zwołuje 
się zebranie wierzycieli na
dzień 11 maja 1926 r, o godzinie 10 przed poł,
w tutejszym Sądzie Powiatowym, pokój 12, ce 
lem badania pretensyj dodatkowo zgłoszony :h 
oraz zawarcia ugody przymusowej. Projekt 
ugody przymusowe) zaopatrzony wzmianką w y
działu wierzycieli wyłożony jest w sekretarjaci; 
Sądu, pokój 9, do wglądu interesowanych.

Bydgoszcz, dnia 17 kwietnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

838. W  sprawie postępowania upadłościowego 
nad majątkiem kupca Mieczysława Borowskiego 
w Bydgoszczy zatwierdza się wydatki gotów 
kowe zarządcy w wysokości 160,62 zł. W yna
grodzenie dla zarządcy Maksymiljana Lewan
dowskiego ustala się na 500 zł. Równocześnie 
znosi się postępowanie upadłościowe po odby 
ciu terminu końcowego.

Bydgoszcz, dnia 17 kwietnia 1926 r.
Sekretarz Sądu Powiatowego.

839. Co do majątku dzierżawry domeny Stani
sława Przybeckiego i jego żony Janiny Przybec- 
kiej w Niedźwiadach, po w. jarociński, wdraża 
się z dniem dzisiejszym, t. j. z dniem 12 kwietnia 
1926 r. o godzinie 11 przed południem postępo
wanie upadłościowe, ponieważ dłużnicy ci po 
padli w niewypłacalność.

Zarządcą masy upadłościowej mianuje się 
p. Michała Rosemana w Jarocinie.

W ierzytelność należy zgłaszać w Sądzie 
najpóźniej do dnia 15 maja 1926 r. Do powzięcia 
uchwały, czy mianowany zarządca masy ma po
zostać ewentualnie celem wyboru nowego za
rządcy, dalej celem ustanowienia wydziału w ie
rzycieli, a także celem powzięcia uchwaiy co do 
kwestyj, wymienionych w fi 132 ustawy o upa
dłościach, wyznacza się w  niżej wymienionym 
Sądzie termin na dzień 6 maja 1926 r. o god:;. 10 
przed południem, zaś celem zbadania zgłoszo
nych wierzytelności termin na dzień 17 czerwca 
1926 r. o godzinie 10 przed poł.

Wszystkim, którzy posiadaja jakiekolwiek 
rzeczy, należące do masy upadłościowej, lub 
którzy tej masie są cokolv ifek dłużni, zakazuje 
się owe rzeczy wydawać dłużnikowi upadłemu 
względnie uiszczać się z długu, a nawet poleca 
się, aby najpóźniej do dnia 6 maja 1926 r, donie
śli zarządcy masy o posiadaniu takich rzeczy 
i o  tem, czy przysługują im jakie wierzytelności,
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z powodu których mieliby prawo żądać odręb
nego zaspokojenia z owych rzeczy.

Jarocin, dnia 12 kwietnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

840. W  sprawie upadłościowej nad majątkiem 
kupca Hilarego Płotki w Koronowie, odbędzie 
się termin do zbadania zgłoszonych wierzytel
ności nie 3 maja 1926 r., lecz 10-go maja 1926 r, 
o godzinie 10 przed południem w tutejszym Są
dzie, pokój 15.

Koronowo, dnia 20 kwietnia 1926 r.
Sekretarz Sądu Powiatowego.

841. W  sprawie upadłościowej Leonarda Świe
tlika, kupca w Nakle

a) za zgodą Sądu przystępuje zarządca masy 
do podziału końcow ego kw oty 624,80 zł, 
pozostałej po pokryciu długów masy.

Suma wierzytelności uprzywilejowa
nych (klasa 2 i 3) wynosi 319,66 zł, zaś 
innych wierzytelności (klasa 6) 5 540,20 zł.

Zestawienie końcowe złożone w se- 
kretarjacie Sądu do przejrzenia;

b) ustalono wynagrodzenie W ojciecha Sroki, 
zarządcy masy, na 155 zł, a tegoż wydatki 
w  gotów ce na 37,20 zł;

c) wyznacza się termin końcow y na dzień 
17 maja 1926 r, godz. 9 przed pob, pokój 
Nr. 2, celem ułożenia p izez  zarządcę ra
chunku końcowego, celem wniesienia za
rzutów przeciw  zestawieniu końcowemu 
wierzytelności, biorących udział w po
dziale, tudzież celem powzięcia uchwał co 
do niespieniężonych przedmiotów ma
jątku.

Nakło, dnia 22 kwietnia 1926 r.
W ojciech Sroka, Sąd Powiatowy.

842. W  sprawie upadłościowej nad majątkiem 
Sp. z ogr. odp, Andrzej Łas i S-ka w Poznaniu, 
Sw. Marcin 14 —  uchyla się postępowanie z po
wodu nieodbycia się terminu końcowego.

Poznań, dnia 17 kwietnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

843. W  sprawie upadłościowej nad majątkiem 
kupca Stanisława Szeszuły w Poznaniu, ulica 
Fredry 2 —  zastanawia się postępowanie dla 
braku masy odpowiedniej na pokrycie kosztów 
postępowania (§ 104 ord, konk.).

Poznań, dnia 19 kwietnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

Wywołania publiczne I zapczw>.

844. W yrokiem  wykluczającym z dnia 9 marca 
1926 r został list hipoteczny z dnia 21 września 
1911 r., odnoszący się do hipoteki 9000 mk,, za
pisanej pod liczbą 31, w dziale III księgi w ieczy
stej Nakło k, 381 na rzecz Deutsche Pfandbrief- 
anstalt w Poznaniu pozbawiony mocy.

Nakło, dnia 22 marca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

845. W yrokiem  wykluczającym z dnia 9 marca 
1926 r. został list hipoteczny z dnia 31 grudnia 
1919 r., odnoszący się do hipoteki 5000 mk., zapi
sanej w  księdze wieczystej Nakło karta 1104, 
w dziale III pod L. 1 na rzecz małżonków Józefa 
i Stanisławy Kamińskich, pozbAwiony mocy.

Nakło, dnia 22 marca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

846. Kapitan W ojsk polskich Teodor Jesipo- 
wicz w Jarocinie w ytoczył żonie swej Ninie, 
córce Mikołaja Jesipowicza z domu Makarów, 
zamieszkałej w Fosyjskiej Socjalistycznej Fede
racyjnej Sowieckiej Republice, nieznanego miej
sca pobytu, skargę o rozwód, i wzywa takową 
na termin do ustnej rozprawy, wyznaczony na 
dzień 14 lipca 1926 r. o godzinie 10 przed poł. 
przed tutejszym Sądem Okręgowym w Ostrowie 
z poleceniem obrania sobie do zastępstwa ad
wokata, dopuszczonego do sądów w b, dziel
nicy pruskiej.

W  terminie stawi wniosek o orzeczenie, 
ewentualnie o ustalenie:

1. M ałżeństwo stron uznaje się za rozwią
zane z winy pozwanej.

2. Ustala się, że małżeństwo stron zostało 
rozwiązane zarządzeniem władz R. S. F. 
S. R. z  dnia 14 kwietnia 1923 r.

3. Koszta sporu ponosi pozwana.
Pow ód z chwilą formowania się W ojsk pol

skich w  Syberji wstąpił do nich i pow rócił do 
kraju w dniu 4 listopada 1921 r. Pozwana mimo 
wielokrotnego wezwania przez powoda do po
wrotu do kraju, w rócić nie chce, lecz postarała 
się, by  zarządzeniem władz R, S F. S. R. mał
żeństwo jej z" powodem  rozwiązano, co  też ta
ki ein zarządzeniem, zastępującem w Rosji So
wieckiej wyrok sądowy, nastąpiło i pozwana 
wyszła ponownie zamąż za niejakiego Pawłowa. 
Skarga jest zatem konieczna.

Ostrów, dnia 31 marca 1926 r.
W ydział Cywilny I Sądu Okręgowego,
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847. Rolnik Kazimierz Krych i żona tegoż W ła
dysława Krychowa z domu Waligórska, oboje 
z Łowencina, pow. Poznań, zastąpieni przez ad
wokata M. Koszewskiego z Poznania, wystąpili 
z wnioskiem o wywołanie zaginionych listów 
hipotecznych odnośnie do

a) hipoteki zapisanej w księdze wieczystej 
Łowencin tom I wykaz 10 w dziale III pod 
Nr. 16 na mk. 20 000, z których 6000 mk. 
z 5% rocznie jest zapisanych dla Banku 
Przemysłowców, a 14 000 zostało wykre
ślone w księdze wieczystej, o czeni 
wzmianka na liście hipotecznym umiesz
czona została oraz

b) hipoteki zapisanej pod Nr. 20 na mk. 2000 
z 5%  rocznie na rzecz Banku Przemysłow
ców.

Posiadaczy wspomnianych dokumentów wzy
wa się, aby najpóźniej w wyznaczonym przez tu
tejszy Sąd (pokój 69) terminie wywoławczym  na 
dzień 27 sierpnia 192o r. o godz, 12 w południe 
swe prawa zgłosili i dokumenty wymienione 
przedłożyli, w przeciwnym bowiem razie nastąpi 
pozbawienie m ocy prawnej dokumentów.

Poznań, dnia 20 lutego 1926 r.
Sąd Powiatowy.

848. Dr. W iktor Świderski z Poznania, Patrona 
Jackowskiego 27, zastąpiony przez adwokata 
Cichowicza w Poznaniu, wystąpił z wnioskiem 
o wywołanie zaginionego listu hipotecznego, od
nośnie do hipoteki zapisanej w księdze w ieczy
stej Poznań-Wilda tom 26 karta 566 w dziale 111 
pod Nr. 12 na marek 100 000 na rzecz wdowy 
W eroniki p  Szumskich Urbanowiczowej w Lu
blinie.

Posiadaczy wspomnianego dokumentu w zy
wa się, aby najpóźniej w wyznaczonym przez tu 
tejszy Sąd, pokój 69, terminie wywoławczym na 
dzień 27 sierpnia 1926 r. o godzinie 10 przed poł. 
swe prawa zgłosili i dokument wymi°niony 
przedłożyli, w przeciwnym razie nastąpi pozba
wienie m ocy prawnej dokumentu.

Poznań, dnia 22 lutego 1926 r.
Sąd Powiatowy.

849. Kupiec Aleksander Ratajczak z Poznania, 
ul. Słowackiego 21, wystąpił z wnioskiem 
o wdrożenie postępowania w ywoław czego w 
celu wykluczenia współwłaścicieli parceli 68, 
mapa 2, nieruchomości Krzyżowniki Nr. 46, rola 
o powierzchni 95 ar 70 m.

Zapisanych współwłaścicieli tej parceli Jó
zefa Tajsznera, W alentego Tsjsznera i jego żonę

Katarzynę z domu Majewicz, Marjannę z domu 
Tajszner i jej męża Francirzka Hęndrykow- 
skiego wzywa się, aby w niżej oznaczonym Są
dzie najpóźniej w terminie 22 czerwca 1926 r. 
godz. i2 (pokój 69) zgłosili swoje prawa, w prze
ciwnym razie nastąpi ich wykluczenie jako 
współwłaścicieli wspomnianej parceli.

Poznań, dnia 8 kwietnia 1926 r.
Sąd Powiatowy

850. W  sprawie Heleny z Przymusińskich R o
galskiej, właścicielki realności w Środzie —  po
wódki —  zastąpionej przez adwokata Dr. T. Mu
siała w Środzie przeciw Hermannowi Kurtowi 
2-ga imion Gotterowi, poprzednio zamieszkałemu 
w Środzie, ul. Dąbrowskiego, obecnie nieznane
go miejsca pobytu, o udzielenie zezwolenia na 
wykreślenie hipoteki, wzywa się pozwanego, na 
termin do ustnej' rozprawy na
dzień 12-go lipca 1926 r. o godzinie 9 przed poi. 
przed Sąd Okręgowy w Poznaniu, sala 36, z po 
leceniem powierzenia zastępstwa swego adwo
katowi uprawnionemu do zastępstwa przed są
dami Ziem Zachodnich.

Czas wdania się w spór ustala się na trzy ty
godnie.

Powódka wniosła o wydanie następującego 
wyroku:

1. pozwany winien udzielić zezwolenia na 
wykreślenie hipotek w kwocie 1 300 mk. 
i 2000 mk., zapisanych na rzecz iego w 
dziale III na realności Środa tom XXIII 
wykaz Nr. 854, będącą własnością pow ód
ki pod pozycjami 4 i 5,

2. pozwany ponosi koszta sporu.
Poznań, dnia 23 kwietnia 1926 r.

Sąd Okręgowy.
U c h w a ł a .

W  sprawie Heleny z Przymusińskich Rogal 
skiej, właścicielki realności w Środzie —  po
wódki —  zastąpionej przez adwokata Dr, T. M u
siała w  Środzie przeciw Hermannowi Kurtowi 
2-ga imion Gotterowi, poprzednio zamieszka
łemu w Środzie, ul. Dąbrowskiego, obecnie nie
znanego miejsca pobytu, zezwala się na publi
czne doręczenie skargi pozwanemu.

Puznań, dnia 21 kwietnia 1926 r.
Sąd Okręgowy II W ydział cywilny. 

+

851. W ywołanie Nr. 611 w Dzienniku Urzędo
wym Nr, 14 w  sprawie wywoławczej „Linke1 
Sądu Powiatowego w Poznaniu prostuje się w 
ten sposób, że termin w yw oław czy wyznacza
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się zamiast na 1 lipca, na 27-go sierpnia 192b r. 
godz. 12.

Poznań, dnia 26 kwietnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

852. W yrokiem wykluczającym Sądu Powiato
wego w Śremie z dnia 21 stycznia 1926 r. list hi
poteczny, odnoszący się do zapisanej w dziale 
III pod Nr. 4 nieruchomości Śrem, wykaz liczba 
410 w kwocie 6000 marek na rzecz Powiatowej 
Kasy Oszczędności w Śremie, został uznany za 
bezskuteczny.

Śrem, dnia 22 kwietnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

853. Adwokat Trafalski z Gniezna w imieniu 
rolnika Józefa Cholewskiego z Siennicy, poczta 
Gutowiec, stawił wniosek o wywołanie rzekomo 
zaginionego listu hipotecznego na 5000 marek, 
zapisanych w księdze wieczystej Kędzierzyn 
tom I karta 3 w oddziale III pod Nr. 24 na rzecz 
Hugona Ohnsteina w Gnieźnie.

Posiadacza listu hipotecznego wzywa się, by 
do dnia 11 października 1926 r. o godzinie 12-tej 
przed poi. w niżej podpisanym Sądzie, pokój 
Nr. 8, zgłosił swe prawa i przedłożył wymie
niony wyżej list hipoteczny, gdyż w przeciwnym 
razie dokument ten zostanie unieważniony.

W itkowo, dnia 9 kwietnia 1926 r.
Sąd Powiatowy

Sprawy Spółek I ref. handlowy.

854. W  tutejszym rejestrze stowarzyszeń pod 
Nr. 25 wpisano dzisiaj przy stowarzyszeniu 
„Bydgoski Klub Sportu W ędkow ego“ , że z za
rządu ustąpili Grawunder, Sporny i Szymankie
wicz, a w miejsce ich wybrano członkami za
rządu W ładysława Daszkiewicza, Józefa W o ło 
szyna i Franciszka Kowalskiego, wszyscy z Byd 
goszczy.

Bydgoszcz, dnia 26 lutego 1926 r.
Sąd Powiatowy.

855. W  rejestrze stowarzyszeń zapisano dzisiaj 
przy Nr. 178: „Bratnia Pom oc", Towarzystwo
Studentów Uniwerstytetu Poznańskiego, Tow. 
zap, w Poznaniu, w miejsce dotychczasowych 
członków  zarządu zostali wybrani: 1 student 
Teodor Glęok, 2 stud. Bolesław Zieliński, 3. 
stud. Juljan Kaczmarczyk, 4. stud. Wincenty 
Rudzki, 5. stud. Hipolit Krzyżański, 6. stud, Jan

Powidzki, 7. slud. Sylwester Machnikowski, 
wszyscy z Poznama.

Poznań, dnia 22 lutego 1926 r.
Sąd Powiatowy.

856. W tutejszym rejestrze handlowym oddz. A  
pod Nr. 210 zapisano firmę: Bracia Szulczewscy, 
Zakłady Ślusarsko - Mechaniczne w Janowcu, 
W łaścicielami są Florjan Szulczewski i Juljan 
Szulczewski, obaj zamieszkali w Janowcu, 

Żnin, dnia 31 marca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

Zapisy w rejestrze majątkowym.

857, W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2406, 
iż małżonkowie kupiec Leopold Zalcman i Berta 
Zalcman z domu Grynberg w Bydgoszczy umo
wą notarjalną z dnia 7 października 1925 r. za
warli rozdział majątków z wykluczeniem męża 
od prawa zarządu i użytkowana majątku żony.

Bydgoszcz, dnia 5 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

858. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2ą0'>, 
iż małżonkowie ślusarz Józef Rewoliński i Fran
ciszka Rewolińska z domu Janużyk w Bydgosz
czy umową sądową z dnia 11 stycznia 1926 r. 
zaprowadzili zupełny rozdziai majątków wedle 
przepisów kodeksu cywilnego.

Bydgoszcz, dnia 11 stycznia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

859- W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2408, 
iż małżonkowie Roman i Bronisława z Janu
szów Turlikowie z Bydgoszczy umową notarial
ną z dnia 29 grudnia 1925 r. ustanowili zupełny 
rozdział majątku żony od majątku męża, z w y
kluczeniem zarządu i użytkowania męża mająt
kiem żony.

Bydgoszcz, dnia 4 lutego 1926 r.
Sąd Powiatowy.

860. W  tutejszym rejestrze małżeńskich p^aw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2409, 
że małżonkowie rolnik W alenty Baranowski 
i Eleonora z W itczaków z Solca umową z dnia
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18 stycznia 1926 r. wykluczyli zarząd i użytko
wanie męża nad majątkiem żony.

Bydgoszcz, dnia 6 lutegc 1926 r.
Sąd Powiatowy.

861. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2410, 
iż małżonkowie Kazimierz Błoch z Tryszczyna 
i Antonina z domu Zielińska umową notarjalną 
z dnia 5 lutego 1926 r. wykluczyli zarząd i użyt
kowanie męża majątkiem żony.

Bydgoszcz, dnia 9 lutego 1926 r.
Sąd Powiatowy.

862. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2411, 
że małżonkowie kupiec A lojzy Kozłowski i Ma- 
rja z domu M ałecka z Bydgoszczy umową z dnia 
8 lutego 1926 r. wykluczyli zarząd i użytkowa
nie męża majątkiem żony.

Bydgoszcz, dnia 15 lutego 1926 r.
Sąd Powiatowy.

863. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2412, 
iż małżonkowie Hermann W iese, rolnik z Kar
czemka i Emma Jadwiga W iese z domu Bran
denburg umową notarjalną z dnia 25 stycznia 
1925 r. zawarli ogólną wsnólność majątkową.

Bydgoszcz, dnia 15 lutego 1926 r.
Sąd Powiatowy.

864. W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw 
majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 2413, 
że małżonkowie Sergjusz Kamiński, kupiec w 
Bydgoszczy i Zenajda z Sołokinów umową no
tarjalną z dnia 17 grudnia 1925 r. ustanowili zu
pełny rozdział majątków według przepisów ko
deksu cywilnego,

Bydgoszcz, dnia 18 lutego 1926 r.
Sąd Powiatowy.

8b5. W  naszym rejestrze prawa majątkowego 
zapisano dzisiaj pod Nr. 1508, że rolnik Jan 
Szczepaniak i żona jego Marjanna Szczepaniak 
z domu Kaczmarkówna, oboje z Sieńska, kon
traktem notarjalnym z dnia 7 stycznia 1926 r. 
umówili ogólną wspólność majątkową z wyklu
czeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego 
z małżonków.

W ągrowiec, dnia 30 marca 1926 r.
Sąd Powiatowy.

866. W  naszym rejestrze prawa majątkowego 
zapisano dzisiaj pod Nr. 150?, że rolnik Stani
sław Proch i żona jego. Marjamia Proch z  domu 
Małecka, oboje z Dąbrowy, kontraktem nota
rjalnym z dnia 28 stycznia 1926 r. umówili ogól
ną wspólność majątkową z wykluczeniem dal
szego jej trwdiiia po śmierci jednego z  małżon
ków.

W ągrowiec, dnia 30 marca 1926 r.
Sąd Powiatowy,

867. W  naszym rejestrze prawa majątkowego 
zapisano dzisiaj pod Nr. 1510, że rolnik Antoni 
Mścisz i żona jego Katarzyna Mścisz z domu 
W ojdyła, oboje z N owego Brzeźna, kontraktem 
notarjalnym z dnia 14 marca 1925 r. umówili 
ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem 
dalszego je; trwania po śmierci jednego z mał
żonków.

W ągrowiec, dnia 31 marca 1926 r.
Sąd Powiatowy

868. W  naszym rejestrze prawa majątkowego 
zapisano dzisiaj pod Nr. 1511, że rolnik W alen
ty Pocztół i żona jego Katarzyna Pocztół, oboje 
z W ielkiej Laskownicy, kontraktem notarjal
nym z dnia 10 października 1922 r. umówili ogól
ną wspólność majątkową według ustawy cy
wilnej.

W ągrowiec, dnia 10 października 1925 r.
Sąd Powiatowy.

869. W  rejestrze małżeńskich praw majątko
wych tutejszego Sądu zapisano, że kupiec Feliks 
Griinfeld z W rześni i żona jego Flora z domu 
M ośkiewicz kontraktem notarjalnym z dnia 
2 czerwca 1925 r. zawarli ogólną wspólność ma
jątkową z wykluczeniem jednakowoż drlszej 
wspólności majątkowej po  śmierci jednego 
z małżonków.

Września, dnia 19 kwietnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

870. W  rejestrze małżeńskich praw majątko
wych tutejszego Sądu zapisano, że rolnik Ste
fan Grześkowiak z Gozdowa i żona jego A po- 
lonja z domu Goma kontraktem z dnia 2 lipca 
1925 r. zawarli ogólną wspólność maiątkową.

Września, dnia 19 kwietnia 1926 r.
Sąd Powiatowy.

Tłoczono w Drukarni Państwowej w Poznaniu, ulica Składowa 3.


